
WÓJT GMINY
WILKOWICE ZARZĄDZENIE NR 66/2023

WÓJTA GMINY WILKOW1CE Z DNIA 04 KWIETNIA 2023 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023,
póz. 40 z póżń. zm. ) oraz
art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022,
póz. 1634 z późn. zm. ) jak również
upoważnień udzielonych URG Nr XLIX/460/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie przyjęcia budżetu Gminy
Wilkowice na 2023 rok

zarządzam co następuje

§1

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2023 " do uchwały Nr XLIX/460/2022 z dnia 29 grudnia 2022
roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2023 rok, wprowadzić następujące zmiany:

L.p. Dział
Roz-

dział

70005

Para-

graf
Nazwa - treść

a.

2. 70007

a.

II. 754

1. 75416

a.

b.

1.

852
85228

a.

b.
c.

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
Straż gminna
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

POMOC SPOŁECZNA
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Kwota

zmniejszenia

5 000, 00

5 000,00
5 000,00
5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

000,00

1 000,00
1 000,00
1 000,00

1 000, 00

1 000,00

1 000, 00

30 000, 00

30 000,00
30 000,00
30 000, 00

30 000, 00

Kwota

zwiększenia

5 000,00

5 000, 00
5 000,00
5000, 00

5000, 00

5 000, 00

5 000,00

1 000, 00

1 000,00
1 000,00
1 000, 00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

30 000,00
30 000,00
30 000, 00
30 000, 00

30 000,00

30 000,00

4 400, 00

600,00

25 000, 00

//.



a.

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

Razem

30 000,00

30 000,00

36 000,00 36 000,00

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2023 " do uchwały Nr XLIX/460/2022 z dnia 29 grudnia 2022
roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2023 rok, wprowadzić następujące zmiany polegające na
przeniesieniu wydatków z utworzonej rezerwy celowej na remonty w placówkach oświatowych i doposażenie
obiektów w kwocie 23. 500,00 złotych:

L.p. Dział

l.
1.

758

Roz-

dział

75818

Para-

graf
Nazwa - treść

a.

II.
1.

801

80101

a.

2. 80148

a.

RÓŻNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogólne i celowe
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4810 Rezerwy

Rezerwy celowe

II. Rezerwa celowa na remonty w placówkach oświatowych i
doposażenie obiektów

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4270 Zakup usług remontowych

Stołówki szkolne i przedszkolne
Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem

Kwota Kwota

zmniejszenia zwiększenia

23 500,00
23 500, 00
23 500, 00
23 500,00

23 500,00

23 500, 00

23 500, 00

23 500,00

23 500,00

23 500,00
21 000,00

21 000, 00

21 000,00

21 000,00

21 000,00

21 000, 00

2 500, 00
2 500,00
2 500, 00

2 500, 00

2 500,00

2 500,00

23 500,00 23 500,00

§2

l. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu wydatków budżetu gminy w następującym zakresie

1. zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000, 00

2. zmniejszenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych -30 000, 00

§3

Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

dochody zł

wydatki zt
planowany deficyt budżetowy zł

82 251 044,99

103553718,45

-21 302 673,46

a.



Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4

§5

Zu . W

r Maciej Mrówka
Z-ca Wójta


